ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РАМЕНСКОЕ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

23.11.2021                                                                                          № 15/1
О регистрации избранного кандидата Никифорова Сергея Юрьевича депутатом Совета депутатов Раменского городского округа Московской области

Руководствуясь  статьей  66 Закона Московской  области «О муниципальных выборах в Московской области», на основании решения Территориальной избирательной комиссии города Раменское от 17.11.2021 №14/1 «О передаче вакантного депутатского мандата Совета депутатов Раменского городского округа Московской области»  Территориальная избирательная комиссия города Раменское  РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать избранного кандидата Никифорова Сергея Юрьевича депутатом Совета депутатов Раменского городского округа Московской области.
2. Выдать Никифорову Сергею Юрьевичу удостоверение об избрании депутатом Совета депутатов Раменского городского округа Московской области.
3. Направить настоящее решение в Совет депутатов Раменского городского округа Московской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии города Раменское Мазурина Н.М.

Председатель

Территориальной избирательной

комиссии города Раменское                                                               Н.М. Мазурин

Секретарь

Территориальной избирательной

комиссии города Раменское                                                                 О.В. Беляева